F.F.Tir Saison 2023/2024

Championnat de France TAR 2024

Du 14 juin 2024 au 16 juin 2024 Edité le 15 juin 2024 a 17:22 - page 1 -

Palmares par Equipe
821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 S.T. SIERENTZ MULLER David 70,0 90,0 80,0 80,0 320,0 320,0 990,0
ALSACE SITTLER Luc 90,0 90,0 90,0 100,0 370,0 370,0
WACKER Raphaél 80,0 70,0 80,0 70,0 300,0 300,0

2 ST STAND ANGOUMOISIN BATTU Jean-Claude 70,0 60,0 80,0 80,0 290,0 290,0 970,0
POITOU-CHARENTES FONTENOY Roch 90,0 60,0 70,0 90,0 310,0 310,0
VIVIER Séverine 90,0 100,0 90,0 90,0 370,0 370,0

3 ETOILE AUXONNAISE BRENET Philippe 80,0 70,0 80,0 80,0 310,0 310,0 960,0
BOURGOGNE CHAUVELOT Jérémie 80,0 80,0 80,0 100,0 340,0 340,0
LEBOBE Maxime 70,0 80,0 70,0 90,0 310,0 310,0

4 GIRONDINS TIR BARONNET Patrice 50,0 90,0 80,0 80,0 300,0 300,0 930,0
AQUITAINE GAMERO Alfonso 70,0 70,0 70,0 90,0 300,0 300,0
PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo 80,0 100,0 70,0 80,0 330,0 330,0

5 C.T. DU CASTELLAS ASTIER Robert 70,0 80,0 70,0 80,0 300,0 300,0 910,0
PROVENCE DELOUS Franck 90,0 90,0 80,0 80,0 340,0 340,0
REMEYSE Patricia 80,0 70,0 70,0 50,0 270,0 270,0

6 T.S. NORDIC BRIANCON COLOMBAN Laure 50,0 70,0 60,0 80,0 260,0 260,0 890,0
PROVENCE GACHET Jean-Pierre 80,0 100,0 70,0 100,0 350,0 350,0
ROCHE Ludivine 60,0 90,0 70,0 60,0 280,0 280,0

6 PYTHON CLUB CHARBONNIER David 80,0 80,0 70,0 90,0 320,0 320,0 890,0
COTE D'AZUR LE BRIS Léonie 70,0 70,0 70,0 60,0 270,0 270,0
ORTIGUE Bastien 80,0 50,0 90,0 80,0 300,0 300,0

8 C.T.P. STEPHANOIS DUQUENOIS Christophe 80,0 70,0 70,0 90,0 310,0 310,0 880,0
LYONNAIS PERE Laurent 70,0 80,0 600 70,0 280,0 280,0
RIOCREUX Franck 70,0 80,0 60,0 80,0 290,0 290,0

8 LA CIBLE DU SALEVE LAMOISE Valentin 80,0 100,0 70,0 80,0 330,0 330,0 880,0
DAUPHINE-SAVOIE LAMOISE Xavier 50,0 90,0 80,0 70,0 290,0 290,0
PAVARD Romain 60,0 70,0 600 70,0 260,0 260,0

8 S.T. LANGLADE EL AMANI Smahane 60,0 90,0 80,0 70,0 300,0 300,0 880,0
LANGUEDOC ROUSSILLON MONTANT Vincent 80,0 70,0 600 70,0 280,0 280,0
VAUTHIER Eric 80,0 100,0 70,0 50,0 300,0 300,0

11 C.T.S. CHABRELOCHE GROLEZ Nicolas 70,0 100,0 90,0 70,0 330,0 330,0 860,0
AUVERGNE LAGOUTTE Damien 60,0 70,0 70,0 50,0 250,0 250,0
TARRERIAS Rémi 70,0 70,0 60,0 80,0 280,0 280,0
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S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T.M.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

S.T. NANCY
LORRAINE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.P.. NEMROD
PROVENCE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

Nom / Prénom
COLLIGNON Mickagl
GADREAU Jéréme
GADREAU Sélene

GAUTIER Laurent
JAMEIN Jean-Frangois
SAINA Xavier

BLANC Jean-Philippe
DEBEIRE Grégory
GUIHODO Réginald

GIAIMO Stéphane
ROUBAUD Magali
TISSIER Stéphane

BANEWITZ Sacha
DELIENCOURT Arnaud
KETELE Guillaume

BERNARD Dominique
BESNIER Guillaume
MENETAUD Stéphane

LECOMTE Daniel
LOGEARD Gaél
SCHREPFER Paul

DECOURRIERE Christophe
LOURDEZ Philippe
TOURRET Stéphanie

CARAVIA Jean-Pierre
CHIAPELLO Jean-Luc
MEYER Jonathan

GUIBORAT Claire

RICHARD Jean-Charles
TRONCY Jean-Baptiste

-- Fin --
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Ind. Total
80,0 320,0 320,0 860,0
80,0 280,0 280,0
70,0 260,0 260,0
90,0 320,0 320,0 850,0
70,0 270,0 270,0
70,0 260,0 260,0
80,0 280,0 280,0 850,0
70,0 350,0 350,0
60,0 220,0 220,0
60,0 260,0 260,0 840,0
50,0 250,0 250,0
80,0 330,0 330,0
70,0 290,0 290,0 820,0
60,0 290,0 290,0
50,0 240,0 240,0
60,0 290,0 290,0 800,0
70,0 320,0 320,0
40,0 190,0 190,0
60,0 280,0 280,0 770,0
50,0 260,0 260,0
50,0 230,0 230,0
50,0 270,0 270,0 730,0
60,0 250,0 250,0
50,0 210,0 210,0
70,0 230,0 230,0 720,0
80,0 250,0 250,0
50,0 240,0 240,0
0 0 0 560,0
80,0 280,0 280,0
90,0 280,0 280,0



